САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 июля 2019 года         № 115-3

О времени предоставления помещений, пригодных
для проведения агитационных публичных мероприятий

в форме собраний

Во исполнение пункта 3 статьи 40 Закона Санкт-Петербурга

от 12 июня 2012 года № 341-60 «О выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить, что на территории Санкт-Петербурга помещения,

пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме

собраний и находящиеся в государственной собственности, безвозмездно

предоставляются собственником, владельцем помещения по заявке

кандидату, зарегистрированному на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, его доверенным лицам

для встреч с избирателями на 2 часа.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом

решающего голоса Краснянского Д.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии  В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова